Brother TD-2020 stampante per etichette (CD) Termica diretta 203
x 203 DPI 152,4 mm/s Cablato

Marchio : Brother Codice prodotto: TD-2020

Nome del prodotto : TD-2020

Stampante per etichette e ricevute con interfaccia USB, font da PC, stampa tutti i comuni codici a barre
Brother TD-2020 stampante per etichette (CD) Termica diretta 203 x 203 DPI 152,4 mm/s Cablato:

Progettata per I'utilizzo nei punti vendita al dettaglio o in altri ambienti di lavoro, la TD-2020 & una delle
stampanti termiche desktop piu compatte e veloci per applicazioni commerciali con una larghezza di 56

mm. A 203 dpi, stampa rapidamente prezzo, sconto, identificazione del prodotto, etichette di resi e
materiale promozionale fino a 150 mm/secondo. Stampa cartellini e ricevute per applicazioni POS e

chiosco.

Un innovativo rotolo a incastro con design senza mandrino agevola il caricamento con supporti di varie
dimensioni. | driver Windows® 8/7/XP (e la compatibilita con ZPL lI®) consentono una semplice

integrazione nelle soluzioni di vendita al dettaglio esistenti. Viene fornita con un'applicazione software
per la progettazione e la stampa di etichette Brother.

Velocita di stampa

Tecnologia di stampa *

Termica diretta

Requisiti di sistema

Sistema operativo Windows

Risoluzione massima * 203 x 203 DPI supportato
Velocita di stampa * 152,4 mm/s Condizioni ambientali
Ampiezza massima di stampa * 56cm Range di umidita di funzionamento
peso massimo di stampa 9,86 cm Umidita
Carta Intervallo temperatura di
Taalieri tomati p funzionamento

aglierina automatica Intervallo di temperatura
Lunghezza del nastro Im . L
Massima lunghezza etichetta Im AL [

e Larghezza
Connettivita .
Profondita
Tecnologia di connessione Cablato Altezza
Collegamento ethernet LAN * X Peso
Wi-Fi * X L o
Dati su imballaggio
Porta USB * v )
K Peso dell'imballo

Quantita porte USB 2.0 1
Porta RS-232 1 Contenuto dell'imballo

Connettivita opzionale

Prestazione

Seriale (RS-232), USB 2.0

Cavi inclusi

Drivers inclusi

Lingue di descrizione della pagina  ESCP Adattatore AC/DC

RAM installata 6 MB Dati logistici

Memoria flash 8 MB Codice del Sistema Armonizzato
Codici a barre incorporati QR Code (SA)

Numero di fonts 7 Altezza del pallet

Taglia nastro Automatico Peso del pallet

Sottolineatura v Numero di cartoni per pallet

Numero di scatole per strato
Numero di livelli per pallet

20 - 80%
20 - 80%
5-40°C
-20-60 °C

285 mm
181 mm
266 mm
2,12 kg

2,83 kg

usB

84433210

15,5cm
186 kg
20 pz

4 pz

5 pz
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Design

Colore del prodotto *

Display incorporato

Gestione energetica
Adattatore di voltaggio output AC
Adattatore di corrente output AC
Requisiti di sistema

Spazio minimo Hard Disk

RAM minima

Bianco
X

25V
6A

70 MB
128 MB

Dati logistici
Quantita per pallett
Dettagli tecnici

Tipo di pallet

Altre caratteristiche

Risoluzione massima

Tabella dei caratteri

Indicatori LED
Paese di origine

60 pz

800 x 1200 mm

203 x 203 Pixel

Abicomp, ASCII, BRASCII, ISO
8859-15, ISO Latin 1, Italic, PC437,
PC850, PC858, PC860, PC861,
PC863, PC865, Roman 8

v
Cina

Conservazione dei pezzi di ricambio 5 anno/i
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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